Приложение N 2
к постановлению
ГУ РЭК
Рязанской области
от 29 ноября 2013 г. N 161
Тарифы
на услуги по утилизации, обезвреживанию и захоронению твердых бытовых отходов для потребителей ООО "Утилизация" (город Касимов)

	Наименование
	Тариф, руб./куб. м

	
	с 01.01.2014 по 30.06.2014
	с 01.07.2014 по 31.12.2014
	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	с 01.07.2015 по 31.12.2015
	с 01.01.2016 по 30.06.2016
	с 01.07.2016 по 31.12.2016

	Утилизация, обезвреживание и захоронение твердых бытовых отходов

	Потребители (включая налоги)
	123,48
	130,35
	130,35
	136,48
	136,48
	142,89

	Население (с НДС)
	123,48
	130,35
	130,35
	136,48
	136,48
	142,89


